2025 年 7 月 23 日

メガロス八王子会員各位

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

メガロス八王子 支配人 鈴木啓史

ルフレ会員導入に伴うホットヨガ会員廃止のご案内（7 月 23 日追加のご案内）

拝啓 平素よりメガロス八王子をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、メガロス八王子では女性専用「ルフレ会員」を新設に伴い、誠に勝手ながら現在ご利用いただいて

いる「ホットヨガ会員」制度を廃止させていただくことを先般ご案内申し上げましたが、詳細について、下記の通り

追加でご案内（7 月 23 日追加）いたしますので、ご確認のほどよろしくお願いいたします。

該当の会員さまにはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ルフレ店会員 概要】

導 入 日：2025 年 9 月 1 日（月）

導入会員種別：ルフレ会員（女性専用）

提 供 サービス：ホットレッスン、グループマシンピラティス、スパ（お風呂＆ロッカー）

【ホットヨガ会員廃止について】（7 月 23 日追加）

・ 2025 年 8 月末日をもって、ホットヨガ会員は廃止となります。

・ ルフレ会員は女性専用となります。男性はご利用いただけません。

・ ホットヨガ会員に所属されている男性会員様は、8 月 10 日までに他の会員種別へのご変更またはご

退会のお手続きをお願いいたします。お手続きがなかった場合、９月以降はレギュラー会員（又はアンダ

ー系会員）へ自動移行となります。

【現ホットヨガ会員の会員種別移行について】 （7 月 23 日追加）

・ 現ホットヨガ会員さまは９月１日から 10 月 31 日まで現ホットヨガ会費と同額にてルフレジム＆スパ会

員としてご利用いただけます。また、39 歳・29 歳以下の会員様は、ルフレジム＆スパ（U39、U29）会

員としてご利用いただけます。移行先の詳細は添付の「会員種別移行表」にてご確認 ください。

・ 11 月以降、ルフレジム＆スパ会員、ルフレジム＆スパ（U39、U29）会員以外の他の会員種別をご希

望の方は、10 月 10 日までにコース変更お手続きをお願いいたします。

【ルフレ会員のご利用方法】 （7 月 23 日追加）

・ ルフレ専用スタジオプログラムや予約システムについては、8 月 1 日よりご案内いたします。

・ ルフレ専用スタジオプログラムの予約開始は、8 月 17 日からを予定しております。

※追加情報は順次、館内掲示および公式店舗サイトにてご案内いたします。

※本件に関するご質問・ご相談は、フロントまたはスタッフまでお気軽にお声掛けください。

 以上

前述の通り、現ホットヨガ会員様は 8 月 10 日までにお手続きがなかった場合、年齢に応じて下記のプランに自動変更となります。

ルフレプログラム＆

ジム通い放題プラン
月会費 商品内容

ルフレ

ジム＆スパ

13,500円(税別)

14,850円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとお風呂が終日ご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです。

ルフレ

ジム＆スパ

（U39）

12,500円(税別)

13,750円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとお風呂が終日ご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです

※39歳以下の方がご入会できるプランです

ルフレ

ジム＆スパ

（U27）

11,500円(税別)

12,650円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとお風呂が終日ご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです

※29歳以下の方がご入会できるプランです

＜他ルフレ会員種別＞ルフレプログラムの参加可能回数とジムの利用有無に応じて下記のプランもご用意がございます。

ルフレプログラム

通い放題プラン
月会費 商品内容

ルフレ
12,000円(税別)

13,200円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです。

ルフレ（U39）
11,000円(税別)

12,100円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです。

※39歳以下の方がご入会できるプランです

ルフレ（U27）
10,000円(税別)

11,000円(税込)

ルフレプログラムに月に何度でもご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※プログラムの同時予約数は最大8つです。

※29歳以下の方がご入会できるプランです

月4回プラン 月会費 商品内容

ルフレ4
9,000円(税別)

9,900円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。※一日に参加できるプログラムは1つです。

ルフレ4（U39）
8,000円(税別)

8,800円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。※一日に参加できるプログラムは1つです。※39歳

以下の方がご入会できるプランです

ルフレ4（U27）
7,000円(税別)

7,700円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加の前後1時間はジムとお風呂もご利用可能です。

※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。※一日に参加できるプログラムは1つです。※27歳

以下の方がご入会できるプランです

月４回＆

ジム通い放題プラン
月会費 商品内容

ルフレ4

ジム＆スパ

10,500円(税別)

11,550円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとスパエリアが終日ご利用可能です。

※一日に参加できるプログラムは1つです。※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。

ルフレ4

ジム＆スパ

（U39）

9,500円(税別)

10,450円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとスパエリアが終日ご利用可能です。※39歳以下の方がご入会できるプランです

※一日に参加できるプログラムは1つです。※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。

ルフレ4

ジム＆スパ

（U29）

8,500円(税別)

9,350円(税込)

ルフレプログラムに月4回ご参加できるプランです。

プログラム参加日以外もジムとスパエリアが終日ご利用可能です。※29歳以下の方がご入会できるプランです

※一日に参加できるプログラムは1つです。※4回は当月内の利用となり、翌月への繰り越しはできません。